M dem

dem Ioannem fuisse in quasi possessione cultus, atque ideo in ea manutenendum. Denique omnes Imagines siue depictae, siue sculptae, aut impressae eundem Ioannem quocunque sanctitatis, vel beatitudinis signo representantes.

Libri omnes de quacunque materia tractantes, sine debitiss, & requisitis licentijs impressi.

**Libri omnes, & quicunque Libelli, Commentarij Compositio-
nes, Epistolæ, Glosæ, Opuscula, Responsa, Tractatus, tam
typis editi, quam manuscripti, continentes, & tractantes infra-
scriptas materias, seù de infrascriptis materijs.**

**De Astrologia Iudiciaria, Geomantia, Hydromantia, Chiromantia,
Pyromantia, Onomantia, Necromantia, Artemagica, vel
de Sortilegijs, Veneficijs, Auguriis, ac superstitionibus omnibus.**

De Censura, & Interdicto Pauli V. in Rempublicam Venetiam.

De laminis plumbeis, Arabico sermone, & antiquis characteribus conscriptis, ac in caverne Montis Illipulitani, dicti Sacri, propè Granatam repertis; & de scripturis in Turri Torpiana eiusdem Ciuitatis inuentis. Libri autem, siue Tractatus, &c. quæ ad alias quidem Materias spectant, incidenter verò, aut obiter de dictis laminis, vel de eorum doctrina mentionem faciunt, permittuntur: expunctis locis, quæ de dictis laminis tractant.

Libri continent, & tractantes ex professio, vel incidenter, aut prætextu commentandi Diuum Thomam, vel quemlibet alium Doctorem, aut quavis alia occasione, de materia Diuinorum auxiliorum, nulla obtenta licentia à S. Congregatione, contra formam Decretorum Pauli V. & Urbani VIII.

Libri omnes, & singuli tractatus quouis idiomate, & vbiunque impressi, siue manuscripti, & omnia alia, quæ spectant directè, vel indirectè ad controvërsiam exortam inter Chalcedonensem Episcopum, & Regulares Angliæ. Per hoc autem Decretum nil intendit Sac. Congregatio statuere de meritis causæ, vel ulli Authori, aut operi ignominiam aliquam, vel notam malæ doctrinæ inferre.

Libri omnes, Conciones, Disputationes, Tractatus impressi post annum 1617. in quibus assertur B. V. Mariam in originali peccato conceptam, vel in quibus assertur, opinantes, B. Virginem fuisse in originali peccato conceptam, esse hæreticos, vel impios, vel peccare mortaliter &c.

**Libri omnes, & quicunque Libelli: Epistolæ &c. tam manuscri-
pti, quam Typis editi quocunque idiomate, in quibus Corne-
lij**

Iij Iansenij doctrina eo modo damnata, quo eam damnat Santissimus D.N. Alexander Papa Septimus, vel ut est in quinque propositionibus damnata, assertur, astruitur, vel defenditur Insuper.

Libri omnes, Opuscula, Theses, aliaque omnia, tam edita hucusque, quam imprimenda, tam contra, quam pro Cornelio Iansenio, & Patribus Iesuitis.